
ПОЛТАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ

Н А К А З

- 03. м. Полтава № ЛЗ/ґ

Про визначення уповноваженої особи 
з питань запобігання та виявлення 
корупції та затвердження Положення про 
уповноважену особу з питань запобігання 
та виявлення корупції Управління 
адміністративних послуг 
Полтавської міської ради

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», наказу 
Національного агентства з питань запобігання корупції «Про затвердження 
Типового положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань 
запобігання та виявлення корупції» від 27.05.2021 № 277/21, з метою забезпечення 
системного здійснення заходів щодо запобігання корупції, дотримання 
антикорупційного законодавства посадовими особами Управління 
адміністративних послуг Полтавської міської ради

НАКАЗУЮ:

1. Визначити ЗАЛИВАДНОГО Сергія Вікторовича, адміністратора відділу 
«Центр надання адміністративних послуг Управління адміністративних послуг 
Полтавської міської ради, уповноваженою особою з питань запобігання та 
виявлення корупції Управління адміністративних послуг Полтавської міської ради.

2. Затвердити Положення про уповноважену особу з питань запобігання та 
виявлення корупції Управління адміністративних послуг Полтавської міської ради 
(Додаток 1).

3. Уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення корупції в своїй 
роботі керуватись чинним законодавством та Положенням, затвердженим цим 
наказом.

4. Наказ від 12.02.2025 № 9 «Про визначення уповноваженої особи з питань 
запобігання та виявлення корупції та затвердження Положення про уповноважену 
особу з питань запобігання та виявлення корупції Управління адміністративних 
послуг Полтавської міської ради», вважати таким, що втратив чинність.

А О


